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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

LEON
LEÓN
24006049 ORDOÑO II

Nº 
Solicitud Alumno/a Prior. Estudio Curso Turno CentroGrado Localidad Estado

32
72

32

11
32

E
A

E

E
E

Falta el documento Titulación o Certificación académica con la que participa en Admis
Se precisa aportar Título de Familia Numerosa.

Falta el documento Titulación o Certificación académica con la que participa en Admis

Aportar NIF/NIE del Alumno.
Falta el documento Titulación o Certificación académica con la que participa en Admis

Requisitos Académicos
Familia Numerosa

Requisitos Académicos

Requisitos Personales
Requisitos Académicos

Avisos / Errores de la Solicitud

Avisos / Errores de la Solicitud

Avisos / Errores de la Solicitud

313228

347728

807961

FERRERO FERNÁNDEZ, YAIZA

PEREZ CATARINO, ERICA

RODRÍGUEZ BUGARÍN, JIMENA
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1
2
3
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LFP - Educación Infantil
LFP - Educación Infantil
LFP - Enseñanza y animación socio
LFP - Acondicionamiento físico
LFP - Enseñanza y animación socio
LFP - Acondicionamiento físico
LFP - Estética Integral y Bienestar

LFP - Educación Infantil
LFP - Educación Infantil
LFP - Educación Infantil

LFP - Educación Infantil

1
1
1
1
1
1
1

1
1
1
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ORDOÑO II
JUAN DEL ENZINA
ORDOÑO II
ORDOÑO II
LA INMACULADA
LA INMACULADA
CIUDAD DE LEÓN

ORDOÑO II
ENRIQUE FLÓREZ
EMILIO FERRARI

ORDOÑO II

LEÓN
LEÓN
LEÓN
LEÓN
CAMPONARAYA
CAMPONARAYA
LEÓN

LEÓN
BURGOS
VALLADOLID

LEÓN
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APTA
APTA
APTA
APTA
APTA
APTA
APTA

APTA
APTA
APTA

APTA


